РЕШЕНИЕ
Молодежного парламента

муниципального образования Кореновский район

от 02 апреля 2010 года                                                                        №1/5

г. Кореновск

Об утверждении состава исполнительного комитета

молодёжного парламента

На  основании  п.  4  ст.  4  Положения  о  молодёжном  парламенте

муниципального  образования  Кореновский  район,  молодежный  парламент

муниципального образования Кореновский район РЕШИЛ:

1. Утвердить  исполнительный  комитет  молодёжного  парламента  в

следующем составе:

- Верзилин Владимир

- Федоров Алексей

- Кравченко Ирина

- Миленченко Олег

- Радченко Маргарита

- Гайнюченко Станислав

Председатель молодежного парламента
муниципального образования
Кореновский район                                                                        В.П. Верзилин

Секретарь молодежного парламента
муниципального образования
Кореновский район                                                                        И.В. Кравченко